
Dodatek č.1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec

I I IJ Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje.

I ■ X příspěvková organizace

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
"Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001244
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele: 8500008878
číslo smlouvy zhotovitele:
Realizace díla je spolufinancovaná ze SFDI

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst.6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO: 72053119 
e-mail:

DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485
telefon:
kontaktní osoba ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v Praze
ROBSTAV k.s.

sídlo/bydliště: Mezi vodami 205/29,143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupena: Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře
IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774
e-mail: 
telefon:
datová schránka: zpixxe9
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radek Kozák, tel. 
e-mail:
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany

(dále jen jako „zhotovitel“)

Stránka 1 z 4



Dodatek č.1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec “

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 26. 4. 2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: Most ev. č. 23515-1 pod obcí Ostrovec (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
most. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 2 657 831,57 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1 094 277,48 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 7 287 287,22 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 563 554,09 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 8 850 841,31 Kč

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivostí

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

Stránka 2 z 4



Dodatek č.1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační Ihúty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel.

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 

Stránka 3 z 4



Dodatek č.1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvn í strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- Příloha č. 1 - změnový list
- Příloha č. 2 - rozdílový výkaz výměr

Objednatel::

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

zhotovitel:

ROBSTAV k.s.
Ing. Radek Kozák 
jednatel komplementáře 
podepsáno elektronicky

Za administrativní správnost:

I

Stránka 4 z 4



Změnový list č.1

Předmět díla: Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec

Objekt: SO Most

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: Robstav k.s., Mezi vodami 205/29,143 Praha 4 Modřany

DS engineering PLUS, a.s.,K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5

Martin Hejduk, Lábkova 844/57, Skvrňany, 318 00 PlzeňProjektant:

Popis změny:
* V průběhu bourání ocelové nosné konstrukce došlo v rozích kamenných opěr k rozpadu jednotlivých kamenů. Vznikly svislé trhliny a vyvalení opěr. Statikem 
byla stanovena nižší výška ubouráni, tzn. změna výšky vrtání mikropilot a byla přepracována RDS. Z původně zamýšlené nosné konstrukce - rozpěrákové 
desky byl nově navržen monolitický rám. Nově se také muselo řešit provedení svahových kuželů, které byly po odsouhlasení zástupce CHKO navrženy 
dlážděné z lomového kamene. ZL obsahuje narovnání veškerých položek dle RDS.
odst. 6 §222 zák. 134/2016

* Projekt předpokládal výspravy přístupových a objízdných tras technologií penetrace, tj. rozprostření kameniva s prolitím živici s posypem drtí. Jelikož došlo k 
většímu poškození používané objízdné trasy a z důvodu horších klimatických podmínek, nebylo možné použít navrženou technologii. Byla odsouhlasena 
změna, tj. provedení opravy objízdných tras položením asfaltového koberce v obdobné skladbě jako na předpolí mostu.
odst. 6 § 222 zák. 134/2016

* Doplněn přepočet zatížitelnosti nového mostu 
odst. 4 § 222 zák. 134/2016

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

oceněni změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č.1 bez DPH

Způsob projekčního 
řešení změny:

Zhotovitel, objednatel

změna bude řešena podle odst. 6 a odst. 4 § 222 zák. 134/2016

zápisy do SD, zápisy z KD, RDS, vyjádření AD

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

1 563 554,09 Kč

sazba: 328 346,36 Kč

7 287 287,22 Kč

7 287 287,22 Kč

8 850 841,31 Kč

Cena díla po dodatku č.1 vč. DPH 10 709 517,99 Kč

Zm
ěn

y

Méněpráce celkem bez DPH -1 094 277,48 KČ
1 563 554,09 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 2 657 831,57 Kč

Koeficient "K" dle SOD 0,75

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončeni díla: žádný

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: -

TDS:NMM

Projektant:

Objednatel^^y^^^j^l

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1



Rozpočet č.1 ke 2'měnovému listu č. 1

Název díla: Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec

MÉNĚPRÁCE

objekt Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec - objízdná trasa

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

67 571905111
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným 
nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2

m2 3 000,000 0,00 -3 000,00 11,30 33 900,00 0,00 -33 900,00

69 573421113.R01 Nátěr živičný uzavírací v množství 1,5 Kg/m2 m2 3 000,000 0,00 -3 000,00 38,85 116 550,00 0,00 -116 550,00

70 574381111.R01 Vyrovnávka z frézované asfaltové drtě m2 600,000 0,00 -600,00 36,35 21 811,50 0,00 -21 811,50

71 574541111
Penetračnl makadam PNI s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, 
s posypem drtí a se zhutněním jemný (PMJ) z kameniva hrubého drceného, po 
zhutněni ti. 50 mm

m2 3 000,000 0,00 -3 000,00 237,30 711 900,00 0,00 -711 900,00

123 952902121 .R01 Čistění vozovek zametení drsných povrvhů m2 3 000,000 0,00 -3 000,00 5,65 16 950,00 0,00 -16 950,00

124 952902131. R01 Čištění vozovek omytí drsných povrchů m2 3 000,000 0,00 -3 000,00 11,30 33 900,00 0,00 -33 900,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -935 011,50

objekt Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec - most

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

2 111211231 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3 kus 26,000 0,00 -26,00 233,10 6 060,60 0,00 -6 060,60

3 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 26,000 0,00 -26,00 1 731,60 45 021,60 0,00 -45 021,60

21 212341111.R00 Obetonování drenážních trub betonem drenážním m3 0,882 0,00 -0,88 3 367,40 2 970,05 0,00 -2 970,05

22 212341111.R01 Bednění obetonování drenáže - zřízení m2 2,940 0,00 -2,94 632,80 1 860,43 0,00 -1 860,43

23 212341111.R02 Bednění obetonování drenáže - odstranění m2 2,940 0,00 -2,94 395,50 1 162,77 0,00 -1 162,77

43 317171126 Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu kus 30,000 16,00 -14,00 632,80 18 984,00 10 124,80 -8 859,20

44 317171126.R01 Vrtání + lepení římsových kotev na chem. Kotvu m 5,100 2,72 -2,38 1 218,63 6 215,01 3 314,67 -2 900,34

45 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 8,208 7,30 -0,91 9 238,36 75 828,46 67 421,55 -8 406,91

46 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízeni m2 31,300 31,18 -0,12 2 916,16 91 275,81 90 925,87 -349,94

47 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 31,300 31,18 -0,12 395,50 12 379,15 12 331,69 -47,46

48 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 1,250 1,08 -0,17 37 290,00 46 612,50 40 273,20 -6 339,30

75 622635041.R01 Oprava a pfespárování pohledových ploch kamenných opěr m2 47,100 0,00 -47,10 960,50 45 239,55 0,00 -45 239,55

76 622635041.R02 Očištění pohledových ploch kamenných opěr pískováním m2 47,100 0,00 -47,10 621,50 29 272,65 0,00 -29 272,65

93 900R002 Dodávka a montáž vlysů do bedněni pro tvorbu letopočtu a loga zhotovitele na 
římsy

kus 4,000 3,00 -1,00 775,18 3 100,72 2 325,54 -775,18

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -159 265,98

Celkový rozdíl méněprací SoD celkem Kč: -1 094 277,48

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt Most ev.č. 23515-1 sod obci Ostrovec - objízdná trasa

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

20 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 675,600 1 143,60 468,00 35,74 24 147,30 40 874,55 16 727,26

63 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) ti 50 
mm š přes 3 m

m2 318,300 831,20 512,90 592,85 188 704,47 492 777,75 304 073,28

68 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 347,000 1 264,00 917,00 21,65 7 510,82 27 359,28 19 848,47

70 574381111.R01 Vyrovnávka z frézované asfaltové drtě (tl.50) m2 600,000 1 504,80 904,80 36,35 21 811,50 54 703,24 32 891,74

73 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 347,000 1 264,00 917,00 603,94 209 567,18 763 380,16 553 812,98

123 952902121.  R01 Čištění vozovek zametení drsných povrvhů m2 3 000,000 3 449,00 449,00 5.65 16 950,00 19 486,85 2 536,85

124 952902131.R01 Čištění vozovek omytí drsných povrchů m2 3 000,000 3 449,00 449,00 11,30 33 900,00 38 973,70 5 073,70

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 934 964,27



objekt Most ev.č. 23515-1 >od obcí Ostrovec - most

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

10 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 500 m3 strojně m3 276,027 519,28 243,25 526,57 145 347,54 273 435,69 128 088,15

13 171151103 Uložení sypaníny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 543,066 748,75 205,68 470,79 255 670,04 352 502,13 96 832,09

24 212341111.R03 Dodávka a montáž těsnící folie m2 8,820 17,00 8,18 478,52 4 220,56 8 134,86 3 914,30

26 213141112 Ztížení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m m2 35,660 68,00 32,34 62,15 2 216,27 4 226,20 2 009,93

27 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 42,239 121,67 79,43 50,85 2 147,85 6 186,87 4 039,02

29 274311128 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 30/37 m3 6,000 15,93 9,93 4 619,03 27 714,20 73 581,20 45 867,00

30 274311128.R01 Vyrovnání z betonu prostého C 30/37 m3 0,884 2,38 1,50 5 943,80 5 254,32 14 146,24 8 891,92

31 274321118 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37 m3 12,811 32,97 20,16 6 616,88 84 768,91 218 165,30 133 396,39

32 274354111.R01 Bednění základových prahů - zřízení m2 43,247 91,86 48,61 1 130,08 48 872,53 103 805,68 54 933,15

33 274354211.R01 Bednění základových prahů - odstranění m2 43,247 91,86 48,61 395,50 17104,19 36 329,44 19 225,26

34 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 t 3,950 4,65 0,70 36 160,00 142 832,00 168 144,00 25 312,00

35 274R001 Bednění prahu pod mostem - zřízení m2 14,000 20,00 6,00 665,08 9311,18 13 301,68 3 990,50

36 274R002 Bednění prahů pod mostem - odstranění m2 14,000 20,00 6,00 395,50 5 537,00 7 910,00 2 373,00

49 334323118.R01 Nosná konstrukce ze ŽB C 30/37 m3 18,469 43,30 24,83 6 928,49 127 962,34 299 996,83 172 034,49

50 334351112.R01 Bednění nosných konstrukcí - zřízení m2 47,200 115,06 67,86 2 623,89 123 847,79 301 905,23 178 057,44

51 334351211.R01 Bednění nosných konstrukci - odstranění m2 47,200 115,06 67,86 621,50 29 334,80 71 509,79 42 174,99

52 334361216.R01 Výztuž nosných konstrukcí z betonářské oceli 10 505 t 2,770 7,76 4,99 36 160,00 100 163,20 280 601,60 180 438,40

55 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu 
prostého ti přes 50 do 100 mm

m2 54,820 148,15 93,33 245,31 13 447,89 36 342,68 22 894,78

56 451319777 Příplatek ZKD 10 mm 0 u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 274,100 740,75 466,65 27,75 7 606,28 20 555,81 12 949,54

57 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 13,720 39,40 25,68 208,65 2 862,74 8 220,99 5 358,25

60 465513157
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do 
lože C 25/30 pl přes 10 m2

m2 54,820 148,15 93,33 2 062,38 113 059,67 305 541,60 192 481,93

64 567911111. R01 Přechodový klín z mezerovitého betonu MCB m3 6,860 42,50 35,64 3 367,40 23 100,36 143 114,50 120 014,14

131 966023211.R01 Odstranění kcí z kamene na MC m3 23,740 51,84 28,10 2 090,50 49 628,47 108 371,52 58 743,05

132 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 
použitím mechanizace

t 300,511 351,09 50,58 65,49 19 680,47 22 992,95 3 312,48

133 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 300,511 351,09 50,58 65,49 19 680,47 22 992,95 3 312,48

134 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9 015,330 10 532,73 1 517,40 2,55 23 016,14 26 890,06 3 873,92

139 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1 198,374 250,35 51,98 59,94 11 890,54 15 006,22 3 115,68

140 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 1 617,079 2 388,60 771,52 65,49 105 902,50 156 429,55 50 527,05

141 998212191
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený 
přesun do 1000 m

t 1 617,079 2 388,60 771,52 65,49 105 902,50 156 429,55 50 527,05

142 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem 
penetračním

m2 70,300 100,30 30,00 113,00 7 943,90 11 333,90 3 390,00

143 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,023 0,03 0,01 72 320,00 1 663,36 2 386,56 723,20

144 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm vodorovné NAIP m2 70,300 100,30 30,00 508,50 35 747,55 51 002,55 15 255,00

145 62855002
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové 
rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozmným minerálním posypem na 
horním povrchu

m2 81,935 114,94 33,00 282,50 23 146,64 32 469,14 9 322,50

146 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 
6m

t 0,576 0,74 0,17 565,00 325,44 418,67 93,23

148 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 1,20 0,20 22 600,00 22 600,00 27 120,00 4 520,00

150 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 1,50 0,50 67 750,00 67 750,00 101 625,00 33 875,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 1 695 867,30

VICEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt Most ev.č. 23515-1 pod obcí Ostrovec - VRN

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

1X 043002000.R03 výpočet zatížitelnosti kpl 0,000 1,000 1,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 27 000,00

Celkový rozdíl víceprací oproti SoD celkem Kč: 2 657 831,57

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 1 563 554,09


		2024-12-03T07:05:22+0100
	Ing. Jana Mrázová


		2024-12-03T08:36:15+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-12-03T08:36:27+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-12-04T08:26:28+0000
	Not specified




